
 

 

 

Informace pro rodiče 

Vzhledem k protiepidemiologickým  a preventivním doporučením 

vydává ředitelka školy tento pokyn: 

 

- Rodiče přivádí své děti do MŠ bez nutnosti nosit roušku. 

- Do šaten dětí, prosím, vstupujte v omezeném počtu 3-4 rodiče s dětmi (bez nutnosti nosit 

roušku) 

- U vchodových dveří šaten každé třídy, bude k dispozici dávkovač s dezinfekcí pro 

doprovázející osoby.  

- V šatně se, prosím, zdržujte pouze nezbytně dlouhou dobu 

- Pokud nutně musíte vstoupit do třídy, je třeba, aby rodič měl nasazenou roušku. 

- Děti nově nastupující, v rámci adaptace, budou vstupovat do třídy pouze se zákonnými 

zástupci, kteří mají nasazenou roušku. 

- Děti si v batůžku přinesou 2 čisté roušky a sáček na použitou roušku 

- Na školní zahradu dejte dětem lahvičky (podepsané) 

- Vzhledem k častější dezinfekci prostor, dodržujte, prosím, čas příchodu do 8:30 hod. (děti 

plnící povinnou předškolní docházku do 8:00 hodin). 

- Pokud dítě omlouváte, sdělte, prosím, důvod absence 

- Je nutné, zajistit vyzvednutí dítěte z MŠ v co nejkratší době, v případě, že dítě bude vykazovat 

některý z možných příznaků nachlazení, kašle, vyrážky, apod. a budete kontaktováni školou. 

- V případě výskytu příznaků Covid – 19, rodiče kontaktují telefonicky lékaře 

- V případě přetrvávajících příznaků infekčního onemocnění, které jsou projevem chronického 

onemocnění, včetně alergického onemocnění (rýma, kašel…)je nutné předložit škole 

potvrzení dětského lékaře o této skutečnosti. 

- V případě patrných příznaků infekce při příchodu, nebude dítě přijato. 

- V případě, že dítě půjde po obědě domů, nebude dostávat s sebou svačinku. Svačinky budou 

odečteny z platby. Je však nutné odpolední svačinku odhlásit do 7:30 hodin na email 

vedouci.sj@msbrozikova.cz nebo den předem ve třídě. 

Děkuji Vám za ohleduplnost a dodržování pokynů 

Pokyny mohou být v případě nutnosti doplněny. 

Pardubice 1.9.2020                                                                   Bc. Marcela Nováčková 

                                                                                                      ředitelka školy 

 


